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Hacoc AnAa nepekayuB aHUA

CTO4YHbIX BOA C CaMbIiM B bICOKUM Y POBHEM UHTENMNEK

Pa6ouee koneco

Pa6ouee koneco matepuan
[ vameTp BbIXx0Aa

[OvawmeTp BcachbiBatwLwero dnaHua

Impeller diameter
KonnyecTtBo nonacten

Cepblit 4y ry H
150 mm

150 mm

212 mm

2

OBuraTtenb
A BuraTtens

YacTtoTa

Hom. HanpsxeHue
Ddasbl

Hom. mowHocTb
Set power
HoMuHanbHbIA TOK
My ckoBon Tok
Rated speed

N6020.181 18-08-1AZ-W 5.5KW
CTaHgapTHO

50/60 Hz

380 V

3...

5,5 kW
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KpuBas pabouen xapakre puctmku
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Duty Analysis
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Dimensional drawing
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